关于组织2023年度全省卫生系列高级职务
专业技术实践技能考试和现场确认
工作的通知

各医疗卫生机构：
[bookmark: _GoBack]现将省卫健委 省人社厅《关于做好2023年度全省卫生系列高级专业技术职务实践技能考试的通知》转发给你们，请按照文件要求及时通知并组织卫技人员在规定时间内登录中国卫生人才网（www.21wecan.com）进行网上报名，同时还须登录“福建省卫生专业技术资格考试预报名系统”（http://220.160.52.169:9010/）填报相关信息，上传身份证、毕业证书等相关材料。有关现场确认事项通知如下：
一、现场确认时间
2023年5月17-18日：县直单位（县医院、县妇幼保健院、县中医院、县疾病预防控制中心、县疗养院）、各镇卫生院（社区卫生服务中心）、民营医院；
5月19日：门诊部、个体诊所及村卫生所（逾期不予受理）。
各医疗卫生机构以单位汇总统一送县卫健局医政股进行现场确认，不接收个人现场确认材料；门诊部、个体诊所及村卫生所由个人到县卫健局医政股进行现场确认。
二、现场确认地点
惠安县卫健局2楼医政股（211室）
咨询电话：87388556  经办人：卢伟丽
三、初审工作
公立医疗卫生机构、泉州德诚医院职改专职人员须登录“福建省卫生专业技术资格考试预报名系统”（http://220.160.52.169:9020/）对本单位报考人员信息进行初审，材料加盖公章；各镇卫生院（社区卫生服务中心）同时对辖区内村卫生所报考人员信息进行初审，并加盖属地镇卫生院（社区卫生服务中心）公章。
四、准考证打印
6月26日起考生登录中国卫生人才网自行打印准考证。

附件：1.2023年度全省卫生系列高级职务专业技术实践技能考试报考条件及提供材料
2.惠安县2023年卫生专业技术资格考试现场确认时间安排表
3.关于做好2023年度全省卫生系列高级专业技术职务实践技能考试的通知

惠安县卫生健康局
                     2023年5月日
附件1

2023年度全省卫生系列高级职务专业技术
实践技能考试报考条件及现场
确认提供材料

一、报考条件
（一）正高职务
具有相应专业本科及以上学历，取得副主任资格受聘本专业满5年。
（二）副高职务
1.大专学历：从事并受聘中级职务任职满7年(其中，申报副主任医师须在县级及以下基层医疗卫生机构工作）；
2.本科学历或学士及以上学位：从事并受聘中级职务任职满5年。
（3） 基层正高职务
1.具有相应专业本科及以上学历，取得副主任资格受聘本专业满5年；
2.具有相应专业本科及以上学历，取得基层副主任资格受聘本专业满8年。
（4） 基层副高职务
1.中专或中职学历：受聘中级职务任职满8年，且从事基层卫生专业技术工作满20年，且现仍在基层工作；
2.大专学历：受聘中级职务任职满7年，且现仍在基层工作；
3.本科学历或学士及以上学位：受聘中级职务任职满5年，且现仍在基层工作。
二、现场确认提交材料（毕业证书、卫生专业资格证书、医师资格证书及执业证书、护士执业证书等原件现场审核后当场退还）
1.高级卫生专业技术资格考试报名表1份（需在表格“审查意见”的相应位置加盖单位公章，公立医院院聘人员需加盖档案存放地人才交流中心公章；民营医疗机构和村卫生所人员加盖档案存放地人才交流中心公章）；
2.福建省卫生专业技术资格考试预报名审核确认单1份（需加盖单位公章）；
3.学信网无法查询的毕业证书或学位证书需提交证书原件及复印件1份（复印件需加盖用人单位人事部门公章）；
4.现专业技术资格证书原件；
5.聘任证书原件；
6.经县人事部门批准的聘任花名册或聘任晋级工资变动表的原件；
7.申报正、副主任医师（含临床中医、中西医结合、口腔、公共卫生）或正、副主任护师的人员必须提交医师资格证书、医师执业证书或护士执业证书原件。
附件2
	单位
	时间
	单位
	时间

	5月17日（周三）上午

	县妇幼保健院
	08：20-09:00
	县中医院
	09:00-10:00

	县疗养院
	10:00-10:30
	县疾控预防控制中心
	10:30-11:00

	螺阳镇卫生院
	11:00-11:20
	辋川镇卫生院
	11:20-11:40

	5月17日（周三）下午

	东岭镇中心卫生院
	14:40-16:10
	螺城社区卫生服务中心
	16:10-16:40

	崇武镇中心卫生院
	16:40-17:00
	黄塘镇中心卫生院
	17:00-17:20

	5月18日（周四）上午

	泉州德诚医院
	08:20-09:30
	净峰镇中心卫生院
	09:30-09:40

	山霞镇卫生院
	09:40-09:50
	小岞镇卫生院
	09:50-10:00

	东桥镇卫生院
	10:00-10:10
	涂寨镇卫生院
	10:10-10:20

	紫山镇卫生院
	10:20-10:30
	其余5家民营医院
	10:30-11:40

	5月18日（周四）下午

	县医院
	14:40-17:00

	5月19日（周五）上午

	08:20-11:40
	1.门诊部、个体诊所、村卫生所；2.补充材料

	5月19日（周五）下午

	补充材料

惠安县2023年高级专业技术职务实践技能考试现场确认时间安排表
— 4 —